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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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SOSYAL MEDYA  
YASAKLARI NEYİ

ENGELLER?

Şimdi dinci faşist ik-
tidarın başlıca slo-
ganı şudur: “Daha

çok baskı, daha çok yasak,
daha çok tehdit.”

Sınırsız bir faşist diktatör-
lük için yol üstündeki tüm en-
geller kaldırılmalı. Henüz
şeklen de olsa varlığını koru-
yan “genel oy hakkı” dahil
buna. 12 Mart faşizmi genel oy
hakkını kaldırmamıştı. 12
Eylül faşizmi “en kısa sürede
genel seçim” vaadiyle anaya-
sayı ortadan kaldırmıştı. 

Dinci faşist iktidar, genel
seçimleri yani genel oy hakkını
şekil düzeye indirdi, anlamsız
hale getirdi; “atı alan üsküdarı
geçti” sloganını oyların sayıl-
ması yerine ikame etti. 

Fakat tüm bunlar yetmedi.
Halk kitlelerinin, birleşik dev-
rimin toplumsal ordusunun dü-
zene yönelik tehdidini ortadan
kaldıramadı. Emekçi sınıflar,
ezilen halklar her fırsatta dev-
rimci enerji biriktirdi; her fır-
satta düzene, dinci faşist
iktidara öfkesini, başkaldırma
eğilimini ortaya koydu.

Öyleyse daha çok baskı,
daha çok yasak, daha çok teh-
dit diye haykırmaya başladı
dinci faşist iktidar.

Barolara saldırdı, kararlı-
lık gösterisi olarak Baroları da-
ğıtacak yasayı çıkardı
çıkaracak. Arkasından sıranın
diğer meslek odalarına gelece-
ğini ilan etti.

Kıdem tazminatına saldı-
racağını açıkladı, hazırlıklara
başladı. “İstanbul Sözleş-
mesi”nden ayrılma çalışmala-
rına başladı. Kadınlara
saldırıları artarak devam ettire-
ceğini gizleme ihtiyacı duymu-
yor; taciz, tecavüz, sapıklık, ne
varsa mazur göstermekte ısrar
edeceğini belli ediyor.

En çok kullandığı sosyal
medya silahı kendisine dö-
nünce, bu alana yönelik yasak-
layıcı, kısıtlayıcı çalışmalara
başladı. 

2

Dünya Sağlık Örgütü Genel
Direktörü Dr Tedros Gheb-
reyesus hafta sonu dünya

genelinde 400 binden fazla Covid-19 va-
kası rapor edildiğini, virüsün hızla yayıl-
dığını, ölümcül olduğunu bildirirken,
Trump yönetimi ABD Kongresi’ni res-
men DSÖ’den çekildikleri konusunda bil-
gilendiriyordu.

Pandeminin en başından beri Dünya

Sağlık Örgütü’nü virüs konusunda Çin’i
sorumlu tutmamakla eleştiren ABD yöne-
timi, Çin’le aralarında sürmekte olan tica-
ret savaşlarını DSÖ’nün gündemine de
taşımayı, Çin’i itibarsızlaştırmak ve bu şe-
kilde Çin’in hızla büyüyen “ticaret
hacmi”ni daraltmayı hedefliyordu.

Bir de Çin’in virüsle savaşımda
büyük başarı elde etmesi; kısa sürede vi-
rüsü kontrol altına alması karşısında, artık

“sağır sultan”ın bile duyduğu ABD’nin
başarısızlığı, emperyalist-kapitalist siste-
min “amiral gemisi”nin deyim yerindeyse
batkısı, Trump yönetimini iyice saldır-
ganlaştırmıştı. İstedikleri açıklamaları
DSÖ’ye yaptıramayınca da, açıktan ör-
gütü suçlamaya başlamışlardı. En son
DSÖ’ye verdikleri ekonomik desteği geri
çekmişlerdi; şimdi de resmen çekildiler.

Yeni nesil bilmez. 1994
yılında hükümet ortağı
olan SHP’nin bir millet-

vekili, Salman Kaya, 1 Mayıs göste-
rilerinde, Ankara Sıhhiye’de
kameralar önünde polislerin tekmeli,
yumruklu, telsizli darp saldırısına uğ-
radı. Tüm televizyon kanalları bu gö-
rüntüleri defalarca yayımladılar.
Hükümet ortağı olan partinin bir mil-
letvekili polisler tarafından acıma-
sızca dövüldü. O dönem Ankara
Emniyet Müdürü Orhan Taşanlar
(“delikanlı Taşanlar”!) cumhurbaş-
kanı Demirel’in koruma amirliği ile
taltif edildi! Polisler hiçbir ceza al-
madı!

Milletvekili dokunulmazlığı? İç

savaşta böyle formalitelere kim
bakar! “Kuvvetler ayrılığı” imiş,
“yasama dokunulmazlığı” imiş... boş
bir tınıdan başka bir şey değildir. İk-
tidar her daim yürütmede toplanma
eğilimindedir. Şartlar gerektirdi-
ğinde sermaye iktidarı, bu temel ger-
çeğin üstündeki şalı bir çırpıda
atıverir bir kenara. Değil sıradan bir
vekil, bir hükümet partisinin vekili-
nin, basit bir polis ve askerin (bu-

günlerde artık bekçi de listeye girdi!)
karşısında hiçbir hükmü, kıymeti
harbiyesi yoktur!

O dönemde bu “siyasal yasa”yı
herkes bilir, boş hayale kapılmazdı.
Derken devir değişti. Unutuldu bu
temel olgu. Yasal ve anayasal hayal-
lerin büyüyeceği kuluçka ortamı ya-
ratıldı. Burjuvazinin ahırına boş bir
güven ve önem atfetmek moda oldu. 

Dün gazetemi-
zin manşet ya-
z ı s ı n d a

“Büyümez Ölü Çocuklar”
demiştik ve coğrafyamızda
asker-polis tarafından öldü-
rülen çocukları yazmıştık.
Aynı saatlerde dünyanın bir
diğer ucunda siyahi bir
kadın kolları arasında 8 ya-
şındaki kızının cansız bede-
nini taşıyordu. 

Atlanta’da Rayshard
Brooks’un polis tarafından
öldürülmesinin ardından
olayın yaşandığı restoran
ateşe verilmiş, bölge polis-
ten arındırılmış ve silahlı
halk milisleri tarafından ko-
runmaya başlanmıştı. 4

Temmuz Cumartesi günü
restoran yakınlarında Black
Lives Matter eylemleri sıra-
sında ateş açıldı ve o sırada

otoyolda annesi ile araçta
seyahat etmekte olan 8 ya-
şındaki Secoriea Turner vu-
ruldu. 

Eylemde iki silahlı kişi
tarafından ateş açıldığı,
bunların polis olduğu söy-
lendi. Yaklaşık 2 düzine kişi
yaralandı, 3 kişi hayatını
kaybetti. Vurulan çocuk da
Atlanta Tıp Merkezi'ne gö-
türüldü ve burada hayatını
kaybetti. Polis, Secoriea
Turner’in katilini aramaya
başladığını açıkladı. 

Annesi Charmaine ço-
cuğunu “Telefonunda Tik
Tok'ta dans ederdi, yemek
yemeye başlamıştı” diye
anlatıyor ve kızının kolla-
rında öldüğünü söylüyor. 

Atlanta'da sadece bir
ayda 75 defa kitlelerin üze-
rine ateş açıldı. 

DOKUNULMAZ
YASAMA!

ABD RESMEN
DSÖ’DEN 
ÇEKİLDİ!
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Çocuklar Ölmesin
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Baş tarafı 1. sayfada
Yüzbinlerce siteye eri-

şim engelleniyor, fişlemeler
yapılıyor, savcılık soruştur-
malarıyla toplumun nefe-
sini kesmeye çalışıyor.
Sosyal medya üzerinden
onbinlerce dava açılmış,
binlerce mahkumiyet kararı
verilmiş.

Yetmiyor. Burjuva le-
galitesi bile boynunu sıkan
bir demir mengene gibi
dinci faşist iktidarı boğuyor.
“Boğucu legalitenin demir
çemberini kırmak gerekir”
diye haykırıyor. Bunun için
daha çok baskı, daha çok
yasak, daha çok tehdit diye
sayıklıyor.

Böylelikle birleşik
devrimi önlemeyi umuyor-
lar; tersi oluyor. Birleşik
devrimi her yere, her eve ta-
şıyorlar. 

Tekelci sermaye sınıfı
ve dinci faşist iktidar tüm
yetkileri merkezileştirerek,
baskı ve yasakları yoğun-
laştırarak, terörü, işkenceyi,
zindanları kullanarak birle-
şik devrimi önleyeyim der-
ken gerçekte zor yoluyla
devrimin mekanizmasını
hazırlıyor.

Çünkü bu baskı ve ya-
saklar, bu tehditler bunlara
karşı direnci, mücadele is-
teğini, bütün bunları kay-
naklarıyla birlikte ortadan
kaldırma arzusunu her eve,
her fabrikaya, her bilgisayar
başına, hatta her köye taşı-
yor. 

(Geçerken değinelim,
“z kuşağı” diye isim uydur-
dukları gençliğin apolitik
yetiştiğini sanan darkafalı-
lar, şimdi her evde, her
okulda, her atölyede poli-
tika konuşulduğunu, iş ci-
nayetlerinin hükümet
eleştirisine dönüştüğünü,
kadın cinayetlerinden dinci
faşist iktidarın sorumlu tu-
tulduğunu, tüm bunların en
hasından politika olduğunu,
işçi gençliğin doğası gereği
politik olduğunu, bir bütün
olarak gençliğin ise bu orta-
mın tam göbeğinde oldu-
ğunu akıl bile edemiyorlar)

Sosyal medya üzerine
getirecekleri yasak ve dene-
tim işte böyle bir sonuca yol
açacak. Bu arada öğreniyo-
ruz ki, sosyal medya üze-

rine getirecekleri yeni dü-
zenlemede “kişilerin şeref
ve itibarının korunması için
'unutulma hakkı'” diye bir
şey getireceklermiş.

Özü-özeti şu: toplum
bazı kişilerin geçmişlerine
ilişkin internette arama ya-
pamaya kalktığında bilgiler
“unutulma hakkı” adı al-
tında silinmiş olacağı için
hiç bir bilgiye ulaşamaya-
cak. Yolsuzluk dosyaları,
rüşvet, ihale komisyonları,
grift ilişkiler unutturulmak
isteniyor. 

Acz içinde kıvranıyor
dinci faşist iktidar. Bu dü-
zenlemeyle kimin “şeref ve
itibarının korunmak istendi-
ğini şimdi bir ilkokul çocu-
ğuna sorsanız size anında
malum kişiyi göstereceğin-
den emin olabilirsiniz.

Ne yapsalar birleşik
devrime çalışıyorlar. Attık-
ları her adım, emekçi sınıf-
lara, ezilen halklara,
yoksullara, gençliğe bir
devrimin gerekliliğini, zo-
runluluğunu hatırlatıyor.

Dinci faşist iktidarın
son adımlarından bir “arşiv
ve güvenlik soruşturması”
konusunda. Ayrıntılar bir
yana, kişinin devlet memu-
riyetine alınması için artık
bekçinin, kişinin yaşadığı
mahalledeki bakkalın, ma-
halledeki dinci faşistleri gö-
rüşleri alınacak ve karar bu
görüşler temelinde alına-
cak.

Bu, faşist devletin kıl-
cal damarlarına kadar faşist
kadrolarla doldurulması, fa-
şist olmayan en sıradan bir
memurun bile memuriyet-
ten atılması anlamına gele-
cek. Kişinin işsizliğe, açlığa
mahkum edilmesi için bir
bekçinin, mahalle bakkalı-
nın, imamın, kısacası bir
cübbelinin beyanı yeterli
olacak.

Bütün mesele, arkasın-
daki kitle desteği güneş al-
tındaki buz gibi eriyen dinci
faşist iktidarın halkın isten-
cine rağmen varlığını sağ-
lamlaştırarak sürdürmek.
Bu yüzden şimdi dayanak-
larını artık Türkiye ve Kür-
distan’da değil, dışarda,
yeni toprakları işgal ve il-
hakta arıyor.

Ne yapsalar nafile! 

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com 
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Dersim'in Ovacık ilçesinde 3
Temmuz günü yaşanan çatışma
sonucu yaşamını yitiren HPG

gerillası Yusuf Şeker (Alişer Koçgiri) dün
Gazi Mezarlığında defnedildi. 

Gazi Mahallesi’nin işçi gençlerinden
olan Yusuf, Suruç Katliamı’nda ölümsüzle-
şen babası İsmet Şeker'in mezarına defne-
dildi. Yusuf, 2015 yılında Kobane’nin
özgürlüğü için dövüşürken ölümsüzleşen
Mustafa Can Şeker’in (Şiyar Koçgiri) kar-
deşiydi.

Yusuf Şeker'in cenaze töreni öncesi
Gazi Cemevi polis ablukasına alındı. Sadece
aile ve yakınlarının katılmasına izin verilen
törenin ardından Gazi Mezarlığı'na götürü-
lerek, babası İsmet Şeker’in mezarında top-
rağa verildi.

Gazi Mezarlığı’nda yapılan anmada
ANYAKAY DER Eşbaşkanı Şehmuz Işık,
“Yusuf Şeker’in tek isteği barıştı. Ancak iş-
galci sistem her daim Kürtlerin payına ölüm
verdi. Sistem için en iyi Kürt ölü Kürt’tür
biz bunu kabul etmeyeceğiz. Biz var oldu-
ğumuz sürece son damla kanımıza kadar şe-

hitlerimize bağlı kalacağız ve onlarla yürü-
meye devam edeceğiz” dedi.

Ardından söz alan HDP İl Eşbaşkanı
Erdal Avcı, Şeker’in Kürt halkına yönelik
inkar ve imha politikalarını reddettiğini ve
yenilerinin yaşanmaması için sorumluluk al-
dığını söyledi. Şeker’in yaşamı pahasına
mücadeleye katılmış bir genç olduğunu vur-
gulayan Avcı, “Şeker ailesi bu mücadele
için ağır bir bedel ödemiştir. Bu ailenin bize
bıraktığı mirasa, değerlere sahip çıkacağız.
Gözünü kırpmadan babasının ve kardeşinin
yolunda kendisini feda eden Yusuf kardeşi-
mizin anılarına sahip çıkacağız” dedi. 

Türkiye’de savaş olmadığını iddia
edenlerin Şeker için düzenlenen törene bak-
ması gerektiğini vurgulayan Avcı, “Bir aile-
den üç değerli yurtseverimiz, dürüst, ahlaklı
topluma bağlı insanımız bu mezarlığa def-
nedildiyse, bu ülkenin en büyük utancıdır”
dedi. 

Yusuf Şeker’le aynı çatışmada hayatını
kaybeden Ferhat Ateş de aynı gün Amed Çı-
nar’da aile mezarlığında son yolculuğuna
uğurlandı. 

Yusuf Şeker Sonsuzluğa Uğurlandı!

Baş tarafı 1. sayfada
Her yanılsama yaşamın gerçekliği

karşısında tuzla buz olmak zorundadır. Ge-
çici görüngüler aslolan öz tarafından yad-
sınır. “Eşyanın tabiatı” baskın gelir. 

En son ibretlik örneği bir gazetecinin
kaleme aldığı “bir garip gözaltı
hikayesi”nde okumak mümkün. Hiçbir ya-
zılı kurala uymayan polisler, histerik “öl öl”
çığlıkları, avukatların darp edilmesi, gözaltı
aracının önünü kesen CHP’li vekillere yö-
nelik bir sivilin “ez şunları” haykırışı, ara-
bayı kullanan polisin gerçekten de araba ile
vekilleri “yarıp geçmesi”... ne ararsanız var

bu garip hikayede. Unutmadan, olayın baş-
langıç yeri de “dokunulmaz yasama”nın
merkezi yani Meclis’in bahçesi!

Bu olaya bakıp “bu kadar da olmaz”
denmesin diye aktardık baştaki hikayeyi.
Bu türden “devlet refleksi” Reis dönemine
ait yeni bir şey değil. İktidar ilişkisi dediği-
niz böyle bir şey. Zamanı geldiğinde her tür
formaliteden kurtulmasını bilir. Adına “do-
kunulmaz yasama” dediğiniz boş bir yanıl-
samadan ibarettir.

Sahi, bazıları hala burjuvazinin bu
ahırında durmaya niye devam ederler?

DOKUNULMAZ YASAMA

Baş tarafı 1. sayfada
Dünyanın pandemiyle mücadelesi mi?

İnsan sağlığı mı? Kimin umurunda! Kapita-
lizm, kâra dönüştüremediği her türlü sağlık so-
rununu görmezden gelme konusunda yeterince
uzmanlaşmıştır! 

ABD RESMEN DSÖ’DEN ÇEKİLDİ!
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Korona virüsünün Avru-
pa’da en fazla yayıl-
dığı ülkelerden

İspanya’da yapılan bir araştırma,
Covid-19’a karşı sürü bağışıklığı
sağlama ihtimalinin çok düşük ol-
duğunu ortaya koydu. 

Araştırmaya göre, ülkedeki
salgının yaygınlığına rağmen nüfu-
sun sadece 5.2’si virüse maruz
kaldı. Üstelik, birçok kişinin virüse
olan bağışıklığı da zaman içinde
yok oldu.

Araştırmada, İspanya’da ülke
çapında yaklaşık 70 bin kişiye geç-
tiğimiz üç ay içinde üçer kez anti-
kor testi yapıldı. Bu süreçte

katılımcıların sadece %5.2’sinin vi-
rüsü aldığı, zaman içinde bağışıklık
kazananların oranında ciddi bir artış
yaşanmadığı ortaya çıktı.

Araştırma aynı zamanda, yeni
tip korona virüsüne bağışıklığın
kısa süre olabileceğini de ortaya
koydu. Buna göre, testlerin ilk aşa-
masında vücutlarında antikor bulu-
nan kişilerin %14’ü, son aşamada
antikora sahip değildi. Bağışıklık
kaybının en yaygın olduğu hasta ti-
piyse, semptomları hiçbir zaman
geliştirmeyenlerdi.

Araştırmanın eş yazarlarından
olan Carlos III Sağlık Enstitüsü Di-
rektörü Raquel Yotti, “Bağışıklık
eksik veya geçici olabilir; kısa sü-
reliğine var olup sonra kaybolabi-
lir” dedi. Yotti, özellikle de virüsü
kapıp kendilerini bağışık zanneden-
lere seslenerek, “Rahatlayamayız,
kendimizi ve diğerlerini korumaya
devam etmek zorundayız” diye ko-
nuştu.

Sürü Bağışıklığı Mümkün Değil

Türk-İş 7. Bölge Temsilci-
liği, kıdem tazminatının
fona devredilmek isten-

mesine ilişkin Adana’da temsilcilik
binası önünde basın açıklaması dü-
zenledi.

İşçi sendikalarının temsilcileri-
nin katıldığı eylemde basın açıkla-
masını okuyan Türk-İş 7. Bölge
Temsilcisi Fahri Zülfü Karakoç,
kıdem tazminatının kırmızı çizgileri
olduğunu vurgulayarak, kıdem taz-
minatına dokunulması halinde genel
grev uygulayacaklarını dile getirdi.
Karakoç, özel sektörde çalışanların
da kıdem tazminatlarını sağlıklı bir
şekilde alabilmeleri konusunda her
türlü desteği sunacaklarını belirte-
rek, "81 ilimizde; flama, pankart,

afiş ve basın açıklamalarıyla ka-
muoyunu ve çalışanları duyarlı hale
getirmeyi bir ilke edindik. Bugün de
broşürlerimizi dağıtacağız" dedi.
Açıklamanın ardından yöneticiler ve
sendika temsilcileri, Yenişehir ilçe-
sinin Gevran ve Yaşar Kemal Cad-
desi’nde, "Kıdem Tazminatıma
Dokunma" başlıklı broşürler dağıttı.

New York Times gaze-
tesi, Batman'da Ilısu
Barajı ve HES proje-

sinden etkilenen tarihi Hasankeyf il-
çesinin yeni yüzü için “Gelişmişliğe
kurban edilen antik kent” dedi.

Hasankeyf için geniş bir haber
hazırlayan gazete, Neolitik Çağ'a ait
mağara evleri, Ortaçağ'dan kalma
köprüsü ve diğer binlerce yıllık ka-
lıntılarıyla antik kenti ilk görenlerin
Dicle nehri üzerindeki vadiye hay-
ran kaldıklarını ancak böylesi bir
yerin hükümetin mega projelerinden
birine kurban gittiğini yazdı.

Bölgeye yapılan Ilısu Barajı ne-
deniyle Hasankeyf'in kaybedildiği
belirtilen haberde, "Baraj nedeniyle
70 binden fazla kişi yerlerinden
edildi. Hala keşfedilmemiş arkeolo-
jik zenginlikler, evlerle birlikte yu-
tuldu. Sular Hasankeyf'i telafi
edilemeyecek bir geçmiş medeniyet
kalıntısına çevirdi" denildi.

Hükümet yetkilileri Ilısu Bara-
jı'nın Türkiye'nin dışarıdan ithal et-
tiği fosil yakıtlara olan bağımlılığını
azaltacağını belirtiyor. Ancak yerle-

rinden edilen aileler projenin hayata
geçirilmesinde kendilerine danışıl-
madığını aktarıyor.

Gazeteye göre sadece Türki-
ye'deki çevreciler değil dünyanın
farklı yerlerindeki arkeologlar da
“kaybolan” Hasankeyf nedeniyle öf-
keli ve hayal kırıklığı içerisinde.

Gazete dün sosyal medya hesa-
bından yayımladığı mesajında da
“Yüreğimiz yanıyor” dedi... Yok
edilen Hasankeyf’e ilişkin etkileyici
fotoğrafların kullanıldığı haberde,
bölgenin neolitik dönemlerden beri
yaşadığı düşünülen arkeolojik bir
yerleşim olduğuna dikkat çekilerek,
“Ülkenin Cumhurbaşkanı ekonomik
kalkınma için yöreyi su altında bıra-
kana kadar binlerce aile orada yaşı-
yordu” denildi.

Büyük çapta işten çıkarma
planladığını söyleyen
Nokia’ya karşı 4 Tem-

muz günü Fransa Lannion'da eylem
vardı. 

Sendikaların yaptığı çağrıya
5.000'den fazla insan katıldı. Eylemde
Nokia çalışanlarının yanı sıra Hop ve
Brittany Dökümhanesi çalışanaları da
eylemde idi. 

"Ekonomik zorluk yok. Bu sağ-
lık krizinde seferberliğimiz için bile
teşekkür edildi, ürünler de önceden
piyasaya sürüldü. Bu kararı haklı çı-
karmak için hangi ekonomik gerek-

çelerin ortaya atılacağını bilmiyoruz”
diyor CFDT delegesi. 

Paris’te bugün 8 Temmuz Çar-
şamba günü tüm sektörleri kapsaya-
cak eylem için çağrı yapılmıştı. 

Nokia’da İşten Çıkarmalar Protesto Edildi 

Türk-İş Adana'dan Genel Grev UyarısıAntik Kent Hasankeyf

Haber-Sen yöneticileri
hakkında verilen sür-
gün kararları, birçok

kentte yapılan açıklamalarla pro-
testo edildi. 

Sendika yöneticilerinin salgın
döneminde sürgün edilmesi, kınama
ve maaş kesimi cezaları verilmesi
ve PTT emekçilerinin durumuna
dikkat çekmek için yapılan açıkla-
mayı Haber-Sen Genel Başkanı
Musa Özdemir okudu. 

Açıklamada “Sürgün kararları
derhal iptal edilmelidir. Aksi tak-
dirde Türkiye’nin dört bir tarafın-

dan, sürgünlerin olduğu illerde (Di-
yarbakır, Giresun, İzmir, İstanbul )
başlatacağımız yürüyüşle Anka-
ra’da, PTT Genel Müdürlüğü
önünde oturma eylemi gerçekleşti-
receğiz” denildi.

“Ankara’ya Yürürüz”

20 Temmuz 2015 tarihinde
Suruç’ta yaşanan katliamda
yaşamını yitirenler anısına

5. yıl etkinlikleri düzenleniyor.
Ankara’da Gençlik Örgütleri,

ODTÜ’lü Öğrenciler ve Kavaklı İnisi-
yatifi, ODTÜ Kavaklık Mevkii’nde
Suruç’ta yaşamını yitiren “33 Düş Yol-
cusu” anısına fidanlar dikti.

Fidan dikiminden sonra gençler
kısa bir açıklama yaparak, "Beş sene
önce, IŞİD çeteleri tarafından katledi-
len 33 düş yolcusunu anmak için
bugün Kavaklık'a fidan diktik. Bu

fidan mücadelemizin temsilidir. Biz bu
çeteleri barındıranları, bekleyenleri çok
iyi biliyoruz; hesap sormaya devam
edeceğiz" dedi. 

Açıklamada 20 Temmuz saat
18.00'da Güvenpark'ta yapılacak olan
Suruç Anması’na katılma çağrısı ya-
pıldı. 

33 Düş Yolcusu Anısına 
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Uluslararası Para Fonu,
24 Haziran’da küresel
ekonominin 1930’ların

Büyük Bunalımı’ndan bugüne olan
harhangi bir bunalımdan daha büyük
hatta tahmin edilenden daha derin bir
çöküş ile karşı karşıya olduğu uyarı-
sında bulundu.

Birçok ekonomist dünya ekono-
misinin konjonktürel çöküşünün ilk
zamanlarında uyarıda bulunurken
IMF güncel çöküşten tek başına ko-
ronavirüs pandemisini sorumlu tuttu.
Pandemi dünya ekonomisinin geniş
sektörlerini durma noktasına getirdi.

En son IMF mesajı, pandemiye
eşlik eden ekonomik krizin gerçekten
büyük olduğuna dairdir.

Ve IMF, bunu kabul etmeyi red-
detmesine rağmen kapitalizmin ve
pazar tarafından yönlendirilen ekono-
minin bu krizleri çözme konusunda
tümüyle yetersiz olduğu bir kanıttır. 

IMF şu anda 2020’de dünya üre-
timinde %4.9’luk bir düşüş, Avrupa
Birliği ve ABD için daha ciddi düşüş-
ler ardından 2021’de %5.4’lük bir bü-
yüme öngörüyor. Buna karşılık Çin
için 2020’de %1 ve 2021’de %8.2 bü-
yüme öngörüyor.

IMF’ye göre, 2 yıl boyunca
dünya çapında üretim kaybı, toplam
12 trilyon dolar olacak. Yıllık brüt
dünya üretimi yaklaşık 90 trilyon
dolar.

Çin’in göreceli başarısı, kârı
maksimize etmek için organize olmuş
bir ekonomiden çok, merkezi olarak
organize olmuş bir ekonominin avan-
tajını göstermektedir.

Çifte mücadelenin -pandemi ve
ekonomi- kapsamı ile ilgili cevaplan-
ması gereken kilit soru şudur: İşçi sı-
nıfı toplumdaki en yoksul ve ezilen
insanları korumak ve işçilerin çıkar-
larını savunmak için ne talep etmeli-
dir?

ABD’deki Talepler
(...)Sosyalist toplum hedefine

kapıyı kapatmadan ABD’de nüfusun
büyük kesimlerini mücadele için ha-
rekete geçirebilecek ne gibi talepler
öne sürülebilir?

Mart ayında, Kongre hızlı bir şe-
kilde sözde teşvik programını geçirdi.
Tahsis edilen trilyonlarca dolar en
büyük şirketlere gitti(...).

İşçi sınıfından gelen asgari ta-
lepler, Kongre’nin 

1-Tüm işçi sınıfına ek teşvik

ödemeleri sağlaması
2-Ek işsizlik sigortasını en az bir

yıl daha uzatması
3-Bu ödemeleri ABD’de resmi

evraklı ve evraksız yaşayan/çalışan
herkese uzatması

Bu talepler, herkes için yeterli ve
garantili bir gelir içerecek şekilde
yükseltilebilir.

İşçilerin Dünyası Partisi (WWP),
Mart ayında hala geçerli olan taleple-
rin bir listesini hazırladı. Bunlar, tüm
konutların korunmasını yani tahliye
edilmemesini ve evlere el konulma-
sını içerir. Ayrıca salgın sırasında üc-
retsiz tıbbî bakım ve test yapılması.
Ve kimsenin tehlikeli şartlar altında
çalışmaya zorlanmaması.

Dünya Çapında Talepler
(...)Emperyalist ülkelerin sömür-

geleri olan ve hâlâ ekonomik olarak
bağımlı olan çoğunlukla Güney Ya-
rımküre’deki ülkeler için IMF’nin po-
litikaları halkın karşılaştığı felakete
katkıda bulundu.

IMF, bu hükümetleri, emperya-
list ülkelerde bulunan bankalara borç-
larını geri ödemelerine öncelik
vermek için sağlık ve eğitim hizmet-
leri sunanlar da dahil olmak üzere sos-
yal programları kısıtlamaya zorladı.
Dolayısıyla asgari bir küresel talep, bu
borçlar üzerindeki ödemelerin ceza
olmadan iptal edilmesidir.

Emperyalist ülkeler yüzyıllardır
Güney Yarımküre’yi yağmaladılar.
Bugün hâlâ dünya ekonomisine
hakim olmaları, verilere erişim, ma-
kina parçaları, yapay zeka, bilimsel
gelişme ve sermaye sayesinde mega
kârlar elde ediyorlar. Güney Yarım-
küre’de üretilen mallara, özellikle de
hammaddelere daha düşük fiyatlar
belirlediler. 

Emperyalistler eski kolonilerine
tazminat borçludurlar. Bu ülkelere
ekonomilerini ve IMF tarafından kal-
dırılan halk sağlığı sistemlerini restore
etmenin bir parçası olarak tazminat
ödemelidirler.

Ve elbette ABD kapitalist sınıfı,
yerli, siyahi ve melez insanlara ve bir
bütün olarak işçi sınıfına yüzyıllarca
tazminat borçludur.

Şimdi gelir ödemeleri ile tazmi-
nat! 

Tüm işçilerin ve ezilen halkların
borçlarını iptal edin.

(www.workers.org’dan çevril-
miştir)

Covid Ekonomisinde İşçi Sınıfı Talepleri

Yunanistan’da toplu yü-
rüyüş kanunları değişi-
yor. 

Coronavirüs sürecinden sonra
emperyalist-kapitalist sistemin çö-
küşü tüm dünya halklarınca çıplak
gözle görebilecek hale geldi. Özel-
likle Amerika, Fransa gibi emper-
yalist ülkelerdeki ayaklanmalar

bunun en basit örneklerindendi.
Bütün kapitalist ülkeler bu çöküşü
engelleyebilmek için ellerinden ge-
leni yapıyorlar. Ama durduramaya-
caklar. 

Yunanistan parlamentosu ise
Corona sürecinde ayaklanmanın
önüne geçebilmek için (insanlar ka-
rantinadayken) bir çok yasa deği-

şikliğine gidiyor. Bunlardan bir ta-
nesi gösteri ve yürüyüş kanunlarının
değiştirilmesi... 

Bu yasa ile birlikte gösteri ve
yürüyüş yapmak isteyen siyasi par-
tiler ve örgütlerin ilk önce mahkeme
veya polis merkezine başvuru yap-
ması gerekiyor. Başvuru onayla-
nırsa gösteri izni çıkacak ve gayet
barışçıl gösteri olacak. Bütün gös-
teri eylem sırasında polisin direktif-
leri dinlenilecek. 

Yasa tamamıyla eylem ve gös-
terileri polisin denetimine veriyor.
Eylem yapın, ama bizim sözümüz-
den çıkmayın! Yasada geçen diğer
bir şey ise, izinsiz yapılan her ey-
lemi ağır cezalar beklemesi. Örne-
ğin bir siyasi parti izinsiz bir işçi
eylemi ya da buna benzer bir gösteri
yürüyüşü yapar ise, o siyasi Par-
ti'nin başkanı ve yönetimi mahkeme
kararı ile cezaevine girebiliyor. 

Halkı ve partileri bu şekilde
baskı altına alabileceğini zanneden
Yunan meclisine halk, sokaklara çı-
karak cevap veriyor. 

6 Temmuz günü içlerinde KKE

(Yunan Komünist Partisi) Syriza ve
meclis dışı birçok partinin katılı-
mıyla yaklaşık on bin kişilik bir
eylem düzenlendi. Eylem, Panapis-
timio Meydanı’ndan başlayarak
Sintagma Meydanı’na doğru iler-
ledi. Sintagma Meydanı’na yakla-
şıldığında bütün anayollar
eylemciler tarafından trafiğe kapa-
tıldı. Pankartlara darbe yasalarına
karşı mücadele sloganları yansıdı. 

Yaklaşık olarak bir saat meclis
önünde sloganlar atarak bekleyen
kitleye polisin saldırısı üzerine ça-
tışma çıktı. Çatışma eylemcilerin
Exarchia Meydanı’na doğru geri çe-
kilmesiyle, akşam saatlerine kadar
sürdü. Polisin sürekli gaz bombaları
kullanması, çok sayıda kişinin yara-
lanamsına neden oldu. 

Atina’da Eylem Yasağına Karşı Eylemler


